carib m̄ ḡne c̄māndūd m̄t Ḡ nō d̄c̄

I

D
f
n
r
n
q
p
t
l
u
y
e
h
m
c
d
v
t
a
m
d
p
a

O

clu

**Incipit liber Secretorum deis
ad alexandrum regem magnum.**

O M I N O.

suo excellenissimo et
in cultu christiane religio
nis serenissimo Fridom
de valencia Cuitans

170.
Tripolis gloriolo pontifici. philipp
suorum minum' clitor. se ipm. et fidele
deuotionis obsequiu'. Quantu' luna
est ceris stellis lucidor. et solis radii
luciditate lune fulgentior tantum
ingenu' ur' clarus. vñre qz scie pro
funditas. cunctos circa mare mod
nos in litteratura erubat tam barba
ros quam latinos. Nec e' alijs sane me
ns qui huic scientie valeat irrogari.
qz cu' largitor grax. quo bona ciuita
precedunt singulis sua dona cibau'
tibi soli uide grax. et sciax dona otu
lisse. Inte namqz repuunt grecos
uniuse. Nec pudicia. Ibrahe fidelitas.
ysaac fiducia. Jacob longanimitas.
moysi tolerancia. Josue stabilitas. He
lye deuotio. Helyci pfectio. Davit be
nignitas. Pensus Salomonis. Job pa
ciencia. Castitas Daniel. Ysaie facin
dia. Jeremie pseuancia. cum ceris scio
vniibz. in tua plenissime hitant sci
tate. Ad h' tu in sciencis libalibz lita
tissim'. in ecclasticis et legalibz puerissim'.
in diuinis et moralibz doctissim'. Ideo
dignu' fuit. ut hret clemencia vñra liby
presentis opis. in quo de omnibz scis
aliqd utile dinetur. Item

Quoniam g' vobecum eem apd Anty
ochiam repta hac piosissima
phyllosophie margarita. pla
cui vñre dnationi. ut transferret

de lingua arabica in latinam. por
ro vñro mandato humul' cupies
obedire. et voluntati vñre sicut te
neor deseruire. hunc libeu' quo
carebat latini. eo qd' apd pacif
simos arabes inuenit transstili cu
magnolabore. et lucido sermone.

de arabyeo ydiomate in latinu'.
ad vñram gloriam et honorē elicias
qñz lrām ex lrā. qñz sensū ex sen
su' cu' ali' loquendi sit mod' ap
arabes. et ap' latinos. quem libru' ^{les}
puellissim' princeps phoz ^{les} op
luit ad petitionē alexand' regis
discipli sui. qui postulauit ab eo.
qz aut ad ipm' veniret. aut secta
quaridā areu' s' fidelit' reuelaret.
videl' opacu' rex morū. et portare
astroz. et astronomia. et arte alch
ymie in natura. et arte cognoscendi
et opandi incantatores. in celo
mancia. et geomancia. Qui quide
re no' potuit. pp etate senescente.
et corporis gñtate. Et quāuis se
creta p'deaz sciay occultare mod'
omibz posuerat. tamē voluntati
et petitioni tanti dñi n' ausis fu
nec debuit straire. ¶ Holens
utqz in pte impatori satisfacere.
et in pte secreta areu' occultare.
huc libz edidit. loquens enigma
tibz et exempl. et figuratu' locu
tionibz. docens et trinsec' lrāren'
phicam doctrinā prīncipē ad dñm
dñoz. ad sanitatē corporis obser
uanda. et ad ineffabile cognitionē
et uilem corp' celestiu' acquirendā.
In trinsec' u' et medullaten' innuit
enigmante. et secrete alexandro